KNX Multi station
Produkt nr: 23066REGHE
KNX kombiprodukt, inn- og utganger
Din skinne montert, 4 moduler
Beskrivelse
Kombiprodukt; Relèutganger, varmeutganger, persienne uganger, pille innganger
Maks 6 relèutganger
Maks 3 persienneutganer (230V)
Maks 2 utganger for termiske aktuatorer
2 innganger for temp.føler (FF7.8)
2 integrerte temperaturregulatorer
6 binærinnganger for brytere, magnetkontakter etc
Montering på DIN skinne i henhold til EN 60715 i fordelingsbokser
Utgangene kan betjenes manuelt
Tilbakemelding i manuell modus og i bussmodus
Scenefunksjon
Benyttes som NO eller NC kontakter
Tidsfunksjoner: inn-, utkoblingsforsinkelse, trappelysbryter med forvarselfunksjon
Teknisk data
KNX medium: TP 256
Merke spenning KNX: DC 21 ... 32 V SELV
Strøm forbruk KNX: 4 ... 20 mA
Tilkobling, KNX: terminal
Effekt tap: max. 6 W
Omgivelsestemperatur: −5 ... +45 °C
Lagrings-/ transporttemperatur: −25 ... +70 °C
Relè utganger
Kontakt type: Potensialfri relèkontakt (μ kontakt)
Bryter type: NO contact
Koblingsspenning: AC 250 V ~
Lysstoffrør: 16 AX
Koblingsspenning DC: DC 12 ... 24 V
Koblingsstrøm DC 24 V: 6 A
Tilkoblet last, 230 V
Ohmsk last: 3000 W
Persienne / Vifte motor: 1380 VA
Lampe last 230 V
faseavsnitt kontroll, glødelamper: 3000 W
HV halogen lamper: 2500 W
HV LED lamper: max. 400 W
elektroniske trafoer: 1500 W
induktive trafoer: 1200 VA
Lysstoffrør: T5/T8
ukompensert: 1000 W
parallellkompensert: 1160 W / 140 µF
Duo-kobling: 2,300 W / 140 µF
Kompaktlysrør
ukompensert: 1000 W
parallellkompensert: 1160 W / 140 µF
Kvikksølvdamplamper
ukompensert: 1000 W
parallellkompensert: 1160 W / 140 µF
Tilkobling, belastning
Tilkoblingstype: skruklemmer
entrådet: 1 x 0.5 ... 4 mm²
flertrådet uten endehylse: 1 x 0.5 ... 4 mm²
flertrådet med endehylse: 1 x 0.5 ... 2.5 mm²
Innganger
Merke spenning: DC 3.3 V SELV
Kabellengde: max. 30 m
Tilkobling, innganger
Tilkoblingstype: skruklemmer
entrådet: 1 x 0.08 ... 1.5 mm²
flertrådet uten endehylse: 1 x 0.08 ... 1 mm²
flertrådet med endehylse: 1 x 0.14 ... 0.5 mm²
Monteringsbredde: 72 mm (4 moduler)
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no